Ord. S. Augustini, et Poenitentiarius in monasterio S. Victoris prope Parisios, scripsit sub finem sec. XII. *librum Poenitentialem*, qui MS. est in Bibl. S. Germani et Praedicatorum Carnotensium. Bern. de Montfaucon Bibl. Bibliothecarum MSS. p. 1128. 1364. *Praefatio* autem edita est a Baluzio Miscell. lib. VII. p. 345. Ejusdem *Comment. in librum Maccaabaeorum*, versus item *de Trinitate et castitate servanda* MSS. in Bibl. Vaticana. Montfaucon. p. 69.

ROBERTUS *Flemingius*, Richardi, Episcopi Lincolniensis, consanguineus, post tractata Oxonii studia in Italiam se contulit, auditor Guarini Veronensis, et Protonotarii Apostolici dignitate ornatus. Redux in patriam Decanus Lincolniensis obiit. Scripsit.

1. *Lucubrationes Tiburtinas*, h. e. Carmen in laudem Sixti IV. Pontificis, a. 1477. confectum, et sine mentione loci in 8. editum, eodem anno, ut Whartono placet, excusum. Verum tunc nondum mos erat plagam octupla forma complicare.

2. Reliqua sunt *Dictionarium Graeco Latinum*, *Epistolae ad diversos*, *Carmina*. Lelandus c. 569. Balaeus Centur. VIII. 21. Pitseus c. 865. Whartonus ad Caveum Append. p. 125.

ROBERTUS *Foliotus*, Anglus, consanguineus Gilberti Folioti, Episcopi Londinensis, in Galliam abiit, et Melduni, unde quoque *Melidunensis* cognominatur, multa didicit et docuit. Fuit primum Archidiaconus Londinensis, post annum 1164. Episcopus Herefordiensis, obiit a. 1195. Ejus sunt *de annis Domini*, vel *Excerpta de chronicis*. Ex *Tractatu* ejus *Summa Theologiae* multa excerptit Bulaeus in Hist. Universatis Parisinae tom. II p. 264. 585. seq. 772. 773. Balaeus Centur. III. 8. Pitseus c. 236. Adde Lelandum c. 185. Oudinum t. II. p. 4451. Adscribitur ipsi Desloratio ex Mariano Scoto: verum illa pertinet potius ad alium *Robertum Herefordiensem*, de quo inferius.

ROBERTUS *de Gabbiano* Brixienis, circa a. 1322. discipulus fuit B. Alberti Mandugasini. Scripsit *Comm. in libros Sententiarum*, *Sermones de tempore*, *de Sanctis*.

et *Quadragesimales: Librum de Spiritu Sancti donis septem*, *Commentarios super diversos Aristotelis libros*. Leonardo Cozzando Libraria Bresciana. p. 293.

ROBERTUS *Gaguinus*. vid supralibro VII.

ROBERTUS *Garlandus*, scripsit *Janum historice et metaphorice delineatum*, qui MS. est in Bibl. Regis Galliae. Bern. de Montfaucon Bibl. Bibliothecarum MSS. p. 766.

ROBERTUS *Gentilis*, Anglus Ord. S. Benedicti in coenobio Pontisfracti, vulgo Pontfret inter Eboracum et Dancastrum: scripsit *Homilias*. Reliqua ejus ignota sunt. Lelandus c. 463. Balaeus Centur. XII. 62. Pitseus Append. Centur. IV. 9.